cubi. \* Theodori Antiochensium commentarij in minores prophetas, in folio. M. S. bib. Imper. Vienna.

Theodorus primum deinde Theos appellatus, Aristippi auditor, à quo Theodori philosophi dicti sunt, scripsit librum de Dijs ex quo Epicurum complura sumpsisse asserunt.

Theodorus Balsamon interpretatus est Nomocanona Photij, liber impressus Parisijs. Gent. Herueto, & Basileæ Henr. Agylæo interprete, cum Photij Nomocanone. Eiusdem Responiones ad interrogata Marci patriarchæ Alexandria. Expositio in monachorum quorundam extra urbem Constantinopolitanam interrogationes. Epistola ad Antiochenos de ieiunijs quotannis obseruandis. De ordine sessionis metropolitaram & archiepiscoporum. Habentur hæc in magno canonum volumine Ioan. Zonara. Pleraque etiam ex his edita sunt ab Enimundo Bonæ fides. Scripsit etiam in omnes Canones commentaria, translata in Latinam linguam ab Herueto, & cum Nomocanone Photij edita Parisijs.

Theodorus Beza Vexelius Geneuersis ecclesiæ pastor, scripsit adhuc iuuenis, Poemata doctorum omnium iudicio etiam Itolorum plurimum probata: verum eadem postea recognouit, ablatiis que amatorie & licenter poetico more iuuenis adhuc neque dum Euangelij luce illustratus scripsit: atque denuo edidit apud Henricum Stephanum, 1569. Præterea Psalmos aliquot varijs numeris expressit ab eodem cum Buchananis Psalmis excusos. Scholia in alphabetum Græcum in quibus de germana Græce lingue pronuntiatione disserit. Ibidem Zographiam Ioannis Cochleæ, in Germania excusam. Sacrificium Abrabæ Tragediam lingua Gallica editam. In rebus autem theologis plurimum pro gratia sibi diuinitus data laborans varia scripta edidit: è quibus hæc sunt. Noui testamenti noua versio, cum annotationibus in quibus ratio interpretationis redditur: edita primum cum integro Bibliorum opere à Roberto Stephano, 1556. & postea separatim Græce & Latine cum annotationibus denuo ab auctore recognitis, in folio. Et denuo Græce & Latine absque annotationibus, additis eodem auctore summis breuibus doctrinæ vno quoque Euangelistarum & Actorum Apostolicorum loco comprehensæ, item Explicatione breui methodi Apostolicarum epistolarum: in octauo, 1565. Et tertium in folio. Geneue anno Domini 1582. Confessio Christiana fidei & eiusdem collatio cum Papistis hæresibus. Item altera breuis confessio eiusdem cum superiore argumenti. De hæreticis à civili magistratu puniendis, aduersus Martini Bellij sarraginem & nouorum Academicorum sectam. 1554. in octauo. Summa totius Christianismi, sine descriptio & distributio causarum salutis Electorum, & exitij Reprobatorum, ex sacris literis collecta & explicata. In minima forma. Summa doctrinæ de re sacramentali. De Cena Domini plana & perspicua tractatio, in qua Ioachimi Westphali calumnia refellitur, anno D. 1559. Epinazia sine Cyclops, Dialogus de vera com-